
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 22. 9. 2024 – 25. neděle v mezidobí/ 

 

V minulém týdnu začala Výuka náboženství, v tomto týdnu začne výuka pro 4. a 5. ročník 
v Bánově. Rozvrh je na nástěnce a webu.  

Prosíme ochotné ženy o pomoc při generálním úklidu fary v Bánově s umýváním oken v úterý 
24. září. Sraz v 8:00 hod. na faře. 

Úklid v kostele v Suché Lozi má v příštím týdnu skupina číslo 2.   

Česká biskupská konference vyhlásila na 29. září mimořádnou kostelní sbírku na humanitární 
pomoc lidem v oblastech zasažených povodněmi.  

Materiální a finanční sbírku pro postižené povodněmi vyhlásila také Charita České republiky. 
Více na plakátku nebo na webu https://www.uhbrod.charita.cz/  

Růžencová pouť v Uherském Brodě bude letos v neděli 5. října 2024.  

Poutní zájezd na Turzovku v sobotu 12. října je už zaplněný. Zapisuji jen náhradníky.  

P. Jiří Kupka srdečně zve ministranty na Malou pouť ke cti bl. Carlo Acutise v sobotu 12. října 
2024 v Náměšti na Hané. Více info a přihlášení u pana jáhna Krále.  

Na příští rok připadá tzv. Svatý rok, připravuje se Národní pouť do Říma 28. – 30. března 2025 
více na: https://www.cirkev.cz/prvni-informace-k-narodni-pouti-do-rima_37271  

V týdnu začaly bohoslužby pro děti (Bystřice – středa, Suchá Loz – čtvrtek a Bánov – pátek). 
Zveme všechny děti, zvláště třeťáky. Ti budou v rámci přípravy na I. Sv. přijímání dostávat za 
účast na mši sv. malé samolepky, kterými budou „vylepovat“ plachty svých lodí na nástěnce.  

Děkanátní kalendáře na rok 2025 jsou k dispozici v sakristii za 70 Kč. Uklízecí služba, 
kostelníci, výzdoba a varhaníci zdarma.  

V Suché Lozi na stolku pod kůrem jsou publikace o kostele sv. Ludmily. Cena 50 Kč.  

Členové Eucharistické hodiny si mohou v sakristii vyzvednou další adorační brožurku.   

Poděkování všem, kteří pomohli připravit oslavu sv. Ludmily v Suché Lozi.  

Příležitost ke sv. smíření je půl hodiny před každou mší sv. (mimo neděli).   

Sháníme ochotné spolupracovníky pro výzdobu kaple sv. Josefa v Bystřici pod Lopeníkem.   

Modlitba sv. růžence je 40 minut před každou mší sv., jste srdečně zváni. Velké poděkování 
ochotným věřícím, kteří se v kostele před mší sv. modlí růženec!   

Zájemci o službu ministrantů se mohou hlásit v sakristii.  

Velké poděkování všem, kteří podporují společné dílo farnosti svou prací, příspěvky do sbírky, 
nebo dary na účet. A také těm, kteří podporují naši farnost svými modlitbami, či oběťmi.  


